
Klikový mechanismus
trnů
Klikový mechanismus
trnů

PLUGR®18
PL1803V
Tento kompaktní provzdušňovač se záběrem 46 cm je 
ideální pro menší pozemky nebo do půjčoven

Mechanismus trnů  pracuje na způsobu klikové hřídele. Při 
práci jdou tedy hroty ve stejném směru jak do půdy tak i 
ven. Nedochází tak k nežádoucí deformaci otvorů. 
Pracovní hloubka hrotů je až 7 cm. Rotace kliky tlačí stroj 
kupředu a stroj se tak stává samojízdným. S aerifi kátorem 
PL18 lze zpracovat až 2 000 m2 za hodinu. Jednoduchá 
obsluha, snadné řízení bez nutnosti přídavného závaží.

Snadná skládací rukojeť umožňuje snadnou přepravu a 
skladování. Pouze čtyři hroty a žádné řetězy spolu s 
odnímatelným krytem usnadňují údržbu stroje.

Poháněné spolehlivými motory Vanguard ™ nebo Honda.

V důsledku zhutnění půdy se snižuje 
prostupnost kyslíku, živin a vody do půdy. 

Trávník se tak oslabuje a jeho kořenová 
soustava se vyčerpává.

Dutý hrot vyjme z půdy malé špalíčky 
zeminy.

Živiny, kyslík a voda se tak mnohem 
snadněji dostávají přímo do kořenové 

soustavy.  

Po celém procesu je trávník svěží a 
odolnější vůči nemocem a suchu.

Vlastnosti

Klikový mechanismus hrotů
Hroty pracují do hloubky 7 cm i v tvrdších  

půdních podmínkách a nedeformují vytvořené 
otvory.

Odnímatelný kryt
Snadné odkrytí stroje pro rychlou údržbu.

Sklopná rukojeť
Sklopná rukojeť snižuje vibrace a únavu. 

Jednoduché ovládání
Mechanismus hrotů spustíte jednou pákou.

Tvrzené tenkostěnné hroty
4 roubovatelné hroty. 

Tlumení vibrací
Rukojeť je spojena se strojem přes silentblok. 

Díky tomu je přenos vibrací minimální.

Aerifi kátor PL18Aerifi kátor PL18



Zoysia
44 mm

Příslušenství, různé velikosti hrotů

Servisní sada
Sada pro PL18 (380204) obshuje:

4 duté hroty (381057)
+ vazelína
+ řemen

9,5 mm
Dutý

9,5 mm 
Plný

22 mm
 Plný

16 mm
 Dutý

Použití

Motor
Výrobce motoru
Model motoru
Výkon kW [HP]
Zdvihový objem (cc)

Provzdušňovač
Produktivita (m2/h)
Pracovní záběr (cm)
Mechanismus
Pracovní hloubka (cm)
Počet hrotů
Vzdálenost mezi vpichy (cm)
Pohon
Převodovka
Kola

Rozměry, hmotnost
Hmotnost (kg)
Délka (cm)
Šířka (cm)
Výška (cm)

Příslušenství
Hrot 9,5 mm dutý
Hrot 9,5 mm plný
Hrot 22 mm plný
Hrot 16 mm dutý

Profesionální použití
PLUGR®18 Series

PL1803V

Vanguard
Vaguard 10V3

3,7 [5]
160

2 000
46

Klikový mechanismus
7
4

6,5 x 19
Samojízdný (při aerifi kaci)

-
Plněná gumou

109
145
61
100

381150
381151
381149

382244-SUkázky práce s aerifi kátorem
Bill Goat PL18

Aerifi kátor PL18




